
CONTATTI RICERCA LT 16/11 SEZIONI PERIFERICHE:

AREZZO: 
Dott. Dario Deni  057522263, e-mail: dario.deni@izslt.it  

FIRENZE:
Dott.ssa Martina Benedetti 055 7311323, e-mail: martina.benedetti@izslt.it 

GROSSETO:
Dott.ssa Maira Guidoni 0564456249, e-mail: maira.guidoni@izslt.it 

LATINA:
Dott. Giorgio Saralli 0773489218, e-mail: giorgio.saralli@izslt.it   

PISA:
Dott.ssa Giuliana Terracciano 050553563, e-mail: giuliana.terracciano@izslt.it 

RIETI:
Dott. Pietro Calderini 0746201599, e-mail: pietro.calderini@izslt.it 

SIENA:
Dott. Giovanni Ragionieri 0577 41352 , e-mail: giovanni.ragionieri@izslt.it 

VITERBO:
Dott. Alberto Brozzi 0761250147, e-mail: alberto.brozzi@izslt.it  
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